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PHARMOVIT HERBALLINE 4BODY cellulit 60 kapsułek
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT HERBALLINE 4BODY cellulit 60 kapsułekPharmovit 4body cellulit 60vkaps - jest to najwyższej jakości
formuła skomponowana z wyselekcjonowanych naturalnie występujących w przyrodzie ekstraktów oraz składników prozdrowotnych w
celu zniwelowania powstawania oraz zwalczania już nabytego cellulitu. Produkt w głównej mierze odpowiada za wsparcie procesu
odchudzania, pomoc w kontrolowani masy ciała, poprawia w znacznym stopniu proces trawienia tłuszczy przez organizm dzięki czemu
niweluje jego odkładanie oraz dba o korzystny wygląd naszej skóry, włosów oraz paznokci.Składniki aktywne użyte w preparacie:Ekstrakt
z Pestek Winogron - jest idealnym preparatem dla osób które chcą zapobiegać nowotworom lub chorobom serca. Oprócz tego ma
pozytywny wpływ na nasz układ odpornościowy, obniża bóle mięśni czy też stawów a także ma pozytywny wpływ na naszą
cerę(skórę).Mniszek lekarski - zwiększa wydzielanie kwasu solnego w żołądku, a co za tym idzie; poprawia procesy trawiennie i działanie
układu pokarmowego. Ze względu na wysoką zawartość polifenoli jest świetnym przeciwutleniaczem, który hamuje powstawanie
wolnych rodników.Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy - nasila spalanie tkanki tłuszczowej poprzez przyspieszenie naszego
metabolizmu, a co za tym idzie nasila przez nas spalanie kalorii podczas dnia.Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - w głównej mierze
stosowany w medycynie jest dzięki swym funkcjom prokognitywnym poprawiając tym samym takie funkcje jak koncentracja, pamięć
oraz skupienie.Alga workoliść członowaty - zauważalna jest duża poprawa wyglądu skóry oraz korzystny wpływ na układ sercowo
naczyniowy. Ponadto pomaga nam pozbyć się problemów trawiennych i poprawia wchłanialność pokarmu przez organizm.Kofeina -
Pobudza ośrodkowy układ nerwowy oraz ośrodki wegetatywne: oddechowy, naczynioruchowy i nerwu błędnego. Wykazuje również
doskonałe działanie termogenne – przekształca kalorie w ciepło podnosząc znacznie tempo przemiany materii.Ekstrakt z ziela wąkroty
azjatyckiej - ma działanie adaptogenne, niweluje objawy zmęczenia, znużenia i obniża ciśnienie. nacząco poprawia stan układu
krwionośnego zarówno obwodowego jak i mózgowego, zanotowano również poprawę pamięci i koncentracji również u osób z chorobą
Alzheimera.Ekstrakt z pieprzu czarnego - uważany powszechnie za jeden z najlepszych naturalnych spalaczy tłuszczu. Piperyna nie dość
,że przyspiesza metabolizm dodatkowo chwalić się może efektywnym działaniem na układ trawienny co jest bardzo ważne w okresie
redukcji czy też odchudzania.Witamina B2 (Ryboflawina) – wpływa pozytywnie na stan błon śluzowych.NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI
FORMUŁA PROZDROWOTNAKOMPLEKSOWA FORMUŁA POZWALAJĄCA POZBYĆ SIĘ CELLULITUWSPIERA PROCES
ODCHUDZANIAPOMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEJ MASY CIAŁAPOPRAWIA TRAWIENIE TŁUSZCZYKORZYSTNY WPŁYW NA
SKÓRĘ WŁOSY ORAZ PAZNOKCIEZalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml).WażneNie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiEkstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% OPC, ekstrakt 4:1 z
korzenia mniszka lekarskiego, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy
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standaryzowany na 95% bioflawonoidów i 55% hesperydyny, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego stand. na 24% glikozydów
flawonowych, alga workoliść członowaty, kofeina bezwodna, ekstrakt 4:1 z ziela wąkroty azjatyckiej, BioPerine®- ekstrakt z owoców
pieprzu czarnego stand. na 95% piperyny, witamina B2 (ryboflawina). Składniki w porcjidziennej 2 kapsułkiEkstrakt z pestekwinogron 250,00 mg- w tymoligomeryczneproantocyjanidyny 237,50 mgEkstrakt 4:1 z korzeniamniszka lekarskiego 200,00 mgEkstrakt z owocówgorzkiej pomarańczy wtym: 100,00 mg- bioflawonoidy 95,00 mg- hesperydyna 55,00 mgEkstrakt z liści miłorzębujapońskiego 80,00 mg- w tym glikozydyflawonowe 19,20 mgAlga workoliśćczłonowaty 60,00 mgKofeina 60,00 mgEkstrakt 4:1 z zielawąkroty azjatyckiej 50,00 mgBioPerine® ekstrakt zowoców pieprzuczarnego (Piper nigrum) 3,00 mg- w tym piperyna 2,85 mgWitamina B2 1,40 mg (100% RWS)**RWS – Referencyjne Warto?ci Spo?ycia
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